CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____

ĐƠN XIN VÀO Ở KÝ TÚC XÁ CỎ MAY
NĂM HỌC 2024 - 2025

Kính gửi:​ - Ban Giám đốc Công ty TNHH Cỏ May Sa Đéc.

​  - Ban xét chọn sinh viên vào KTX Cỏ May.

I.​ THÔNG TIN CÁ NHÂN:

1.  Họ tên: ​  Giới tính: ​
2.  Ngày sinh:​  Quê quán: ​
3.  Dân tộc:​  Tôn giáo: ​
4.  Địa chỉ hiện ở:​ ​
5. Số CMND: ​ Cấp ngày …………………... tại ​
6. Điểm trung bình học bạ cấp III:  Lớp 10: ……………….
​ ​          Lớp 11: ……………….​
​ ​          Lớp 12: ……………….​

Điểm đánh giá năng lực đại học của ĐHQG, trường khác, tổng điểm: ​

Điểm thi THPT Quốc gia: ​
Đã xét tuyển vào trường Đại học: ​
Ngành học: ​

II. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH:

1.  Họ tên cha: ​ Năm sinh: ​
​ Nghề nghiệp: ​
     Nơi làm việc:​ ĐT:​
​ Địa chỉ thường trú: ​ ĐT:​
​ Thu nhập : ​ (VND/ tháng)

2.  Họ tên mẹ: ​ Năm sinh: ​
​ Nghề nghiệp: ​
​ Nơi làm việc:​ ĐT:​
​ Địa chỉ thường trú: ​ ĐT:​
​ Thu nhập : ​ (VND/ tháng)
​

​ Tổng thu nhập hàng tháng của gia đình bạn: ​

1

3.  Anh chị em ruột:

Họ tên Sinh năm Nghề nghiệp Nơi làm việc/ học tập/thu nhập

4. Viết bài tự luận chi tiết về hoàn cảnh khó khăn của gia đình. Có kế hoạch học tập, rèn luyện
và ước mơ như thế nào khi được vào ở Ký túc xá Cỏ May?

………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………....................
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………

Sau khi tôi đã tìm hiểu, cam kết và quy ước chung của Ký túc xá Cỏ May, Tôi cam đoan
những thông tin trên đây là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung trên.

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

 Ngày …… tháng …. năm 2024
(Ký và ghi rõ họ tên)

2